
OBEC BOREČ  

1 

 

Zadávací dokumentace 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Údržba veřejné zeleně na území obce Boreč 2024+“ 
 

Dle ustanovení § 10 a § 12 odst. 3 zákona 137/2006 sb., - zákon o veřejných zakázkách 

 

Zadavatel: 

Obec Boreč 

Boreč 51 

294 26 Skalsko 

IČO 00237493 

zastoupená: Jiřím Klučinou, starostou obce 

telefon: 723964408, e-mail: obecborec@seznam.cz 

 

Vymezení předmětu zakázky: 

 

Předmětem zakázky je údržba ploch veřejné zeleně na pozemcích v majetku obce Boreč. 

 
Údržba veřejné zeleně zahrnuje především následující práce: 
- kosení travnatých ploch 
- udržování keřových skupin 
- péče o stromořadí a vybrané stromy 
- hrabání a úklid listí v okolí uvedených stromů a keřových skupin 
- výsadba nových keřových skupin a stromů 
. 
Údržba ostatní zeleně mimo trávníků bude realizována podle požadavků zadavatele. Součástí  
údržby bude vysbírání odpadků z ploch zeleně při její údržbě. 
Doba a místo plnění: 
- období plnění: od 1.4. do 30.11.; 
- místo plnění: území obce Boreč. 
 
Technologie údržby: 
Údržba bude prováděna v souladu s normami ČSN DIN 8390 Sadovnictví a krajinářství, zejména s  
normami ČSN 83 9031:2006 Technologie vegetačních úprav v krajině - Trávníky a ČSN 83  
9061:2006 Technologie vegetačních úprav v krajině - Ochrana stromů, porostů a vegetačních  
ploch  
 
Zhotovitel je povinen provádět práce, které budou předmětem smlouvy svými zaměstnanci.  
Zajištění prací případnými subdodavateli je podmíněno souhlasem zadavatele. Nesplnění těchto  
podmínek bude považováno za závažné porušení smlouvy a zadavatel bude oprávněn z těchto  
důvodů od smlouvy odstoupit. 
Zadavatel nabídne zhotoviteli pronájem techniky: 2x sekací traktorek, 2x křovinořez, 1x travní sekačku. 
 
Požadavky na splnění kvalifikace: 
Uchazeč je v nabídce povinen prokázat splnění kvalifikačních předpokladů ve smyslu zákona  
137/2006 Sb., ve znění pozdějších změn, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem v § 50  
a touto zadávací dokumentací. 
- základní kvalifikační předpoklady podle §53 přesně v souladu s odstavcem 1 a 3 zákona. 
- profesní kvalifikační předpoklady podle §54 přesně v souladu se zákonem  
- předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 
- technické kvalifikační předpoklady §56 odst.2 body a),e),g),h).  
Uchazeč prokáže technickou a kvalifikační způsobilost v bodě a) předložením osvědčení nebo čestného prohlášení,  
 
Splnění kvalifikačních předpokladů pro fázi podání nabídky uchazeče postačuje ve formě čestného  
prohlášení.  
Vybraný uchazeč předloží před podpisem smlouvy doklady, prokazující splnění kvalifikačních  
předpokladů, které nesmí být v den podání starší než 90 dnů. Výpis i oprávnění k podnikání musí  
být dodány v originále či ověřené kopii.  
 
Kritéria hodnocení nabídek:  
Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena (viz příloha č.1). 
- lhůta pro podání nabídek končí v pondělí dne 25.3.2024 v 16:00 hodin; 
- otevírání obálek se uskuteční v pondělí dne 25.3.2024 v 17:00 hodin v sídle zadavatele. 
 
Příloha: 
Tabulka č. 1, Propočtené náklady na údržbu zeleně 
 
V Borči dne 14.3.2024      Jiří Klučina, starosta obce Boreč v.r. 
 



OBEC BOREČ  

2 

 

Příloha: 
 
Tabulka č. 1,  
 
Tabulka ocenění jednotlivých druhů prací v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Údržba 
veřejné zeleně na území obce Boreč“ pro zjištění nabídkové ceny.  
 
Upřesňující podmínky ocenění jednotlivých druhů prací:  
- požadujeme jednotnou cenu na kosení trávníku bez ohledu na velikost pozemku a svažitost;  
- ceny prací uveďte včetně odvozu a likvidace travní a dřevní hmoty a listí;  
- kosení trávníků v celé obci včetně likvidace hmoty požadujeme realizovat do pěti pracovních dnů od 
zadání; 
 
 
 

Druh práce MJ Náklady celkem Kč (s DPH) za MJ 

1. Kosení trávníku m² 
……………………………………. 

2. Řez plotů a keřů hodina 
……………………………………. 

3. Hrabání trávníku hodina 
……………………………………. 

4. Řez a údržba stromů hodina 
……………………………………. 

5. Zálivka, výsadba a další práce hodina 
……………………………………. 

 
 
 
 
Datum:  
 
 
 
 
 
.........................................................................  
podpis uchazeče / osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 
Uchazeč svým podpisem čestně prohlašuje, že plní veškeré kvalifikační požadavky uvedené v této 
zadávací dokumentaci. 


